

مدیر مسئول: عبدالله شای سردبیر: رحمان اکبری

اوایل مهرماه مازندران، مقصد بیست و دومین سفر استانی دولت

سفیر سوریه در مسکو حضور نیروهای روسیه در خاک سوریه را تکذیب کرد.

آمانو این هفته به تهران می‌آید.

کوشکی: رئیس‌جمهور مفسر قانون اساسی نیست.

رقابت عارف و حداد عادل برای کسب رای اول تهران

انتقال پیکر جان‌باختگان ایرانی حادثه مکه تا پنجشنبه به ایران



روحانی در مجمع سراسری فرماندهان سپاه: نمی‌خواهم

بگویم که می‌شود تحریم‌های ظالمانه قدرت‌های جهانی را یک روزه یا یک شب لغو کرد، اما ما در عمل، با همت ملت و با

دلآوری‌های نیروهای مسلح و با هدایت رهبری شجاع توانستیم این کار را انجام دهیم. / اجازه نمی‌دهیم برای ما تصمیم بگیرند / دشمن به دنبال پایان جمهوری اسلامی است. / در وظایف نیروهای مسلح آمده که آنها باید حافظ نظام باشند، در وظایف وزارت خارجه و سیاست خارجه آمده که سیاست خارجه کشور باید حافظ نظام باشد، در وظایف دولت و رئیس‌جمهور آمده که باید حافظ استقلال و نظام، اخلاق، آزادی و عدالت باشد، پس همه در کنار هم هستیم.



زاکانی رئیس کمیسیون برجام مجلس: کمیسیون برجام

آماده استماع نظرات آمانو است / آماده‌ایم با صلاحدید دولت

در یکی از جلسات استماع، میزبان دبیرکل آژانس باشیم تا حساسیت نمایندگان ملت درباره نحوه بازرسی‌ها و به اصطلاح راستی‌آزمایی‌های بازرسان آژانس مستقیماً با وی مطرح شود. / از آنجا که آقای آمانو دبیرکل یک نهاد بین‌المللی مدعی بی‌طرفی و کار غیرسیاسی است، خوب است برای اثبات این ادعا علاوه بر حضور در کنگره آمریکا، به مجلس ایران هم بیاید و پاسخگوی سوالات نمایندگان مردم ایران نیز باشد و از نزدیک با نقطه نظرات اعضای کمیسیون ویژه بررسی برجام آشنا شود.



حجت الاسلام پناهیان: در طول دهه‌های گذشته خیلی‌ها

با تضعیف شورای نگهبان می‌خواستند مقاصد و اهداف خود را دنبال کنند که خوشبختانه هیچگاه موفق به این امر نشدند /

همیشه بعد از مدتی به اثبات رسیده که عملکرد شورای نگهبان صحیح و درست بوده است، اگر چه ممکن است در هر حرکت انسانی اشتباهاتی هم صورت بگیرد. / در کلیت، جهت‌گیری و اساس شورای نگهبان یک امر لازمی است و هر عنصر سیاسی که بخواهد این جایگاه را تضعیف کند یقیناً بی‌بصیرتی خودش را نشان می‌دهد.



صالحی امیری رییس کتابخانه ملی: وقتی عزیزان مذاکره

کننده پنجشنبه از وین بازگشتند، دفتر رهبری این عزیزان را خواست و وقتی که به صورت خصوصی خدمت ایشان حاضر

شدند، ایشان فرمودند علت اینکه شما را خواستم این بود که خواستم مراتب اخلاص را به شما اعلام کنم. رهبری تک‌تک این اعضا را به بغل گرفته و بعد فرمودند بروید و به خانواده‌هایتان برسید. رهبری فرمودند خواسته من از شما بزرگ بود و اقدام شما نیز بزرگ بود و قابل تقدیر.

صبحانه: همواره مقام معظم رهبری نقل قول از خودشان را شدیداً تکذیب فرمودند و صد البته ایشان در مورد خطوط قرمز هسته‌ای مطالب بسیاری دارند که معمولاً نادیده گرفته شده لطفاً به آنها نیز پرداخت ننماید تا سره از ناسره مطیعان ولایت مشخص گردد. بهتر است هرکس به وظیفه قانونی و تخصصی خود به نحو احسن



آیت ... آملی لاریجانی

رئیس قوه قضائیه: سخنانی نگوییم که در آن نوعی زاویه

نسبت به تذکرات رهبری احساس شود / آمریکایی‌ها می‌خواهد عده‌ای را که با انقلاب میانه‌ای ندارند بر سر کار بیاورد / مسئولان مراقب باشند رفتار و گفتارشان بهانه نفوذ آمریکا نشود.



سید محمود علیزاده طباطبایی

وکیل مهدی هاشمی: هنوز با درخواست ملاقات حضوری خانم

مرعشی با مهدی هاشمی از سوی دادستان تهران موافقت نشده است. / برای انجام ملاقات حضوری باید دادستان تهران موافقت کند که تا این لحظه دادستان تهران برای ملاقات حضوری موافقت نکرده است.



تاج رئیس سازمان لیگ:

فینال جام حذفی تک بازی و در خرمشهر برگزار می‌شود / قرار

است از این پس فینال جام حذفی همیشه در یک ورزشگاه برگزار شود حتی اگر پرسپولیس و استقلال به آن راه یابند / ما در حال ساماندهی جام حذفی هستیم. / طبق بخشنامه قانونی فیفا در ماده ۱۳ می‌گوید محرمانه بودن مفاد قرارداد الزامی است مگر آن که فاش کردن آن به تصریح مقررات ملی و قوانین فوتبال الزامی باشد.



رئیس سازمان امور اراضی

کشور: متخلفان زمین خواری گردنه حیران شناسایی شدند /

تنها ۳۰ هکتار از زمین‌ها، قابلیت ساخت و ساز داشت اما ۱۶۰ هکتار از اراضی تغییر کاربری پیدا کرده / در بین افرادی که به دستگاه قضا معرفی شده‌اند، تعدادی بخشدار و دهیار نیز هستند / بیست ویلا تا کنون تخریب شده است.



نعمت بخش دبیر انجمن

خودروسازان: پرابرد خودروبی با کیفیت و ارزان است / چه

خوشمان بیاید، چه نیاید، قیمت خودرو افزایش می‌یابد / راه انداختن کمپین اقدامی تکراری و بی‌حاصل است.



نوبخت: بودجه سال ۹۵

حدود ۳۰ درصد به نفت وابسته است / هدفمندی پارانه‌ها

در سال ۹۵ ادامه پیدا می‌کند. / در سال آینده نرخ تورم بین ۱۰ تا ۱۱ درصد و رشد اقتصادی هم ۴.۱ درصد باشد.



سردار نقدی رئیس سازمان

بسیج مستضعفین: در خصوص

توصیه مقام معظم رهبری به دولت برای کمک گرفتن از بسیج در امر اقتصاد مقاومتی، چندی پیش سردار دهقان وزیر دفاع با من تماس گرفتند و گفتند قرار است جلسه‌ای در این خصوص برگزار کنند. و ما منتظر اعلام زمان نهایی این جلسه هستیم / این جلسه پس از پیشنهاد رهبری و با پیگیری آقای جهانگیری قرار است برگزار شود.



یک موسسه آموزشی در

شهر مشهد اعلام کرده است که به متقاضیان مدرک MBA و

مدیریت پیشرفته در عرض ۴ الی ۸ روز مدرک کارشناسی ارشد اعطا می‌کند. / این موسسه با ارائه لیستی از تعرفه‌ها در ازای دریافت رقم‌های میلیونی تضمین کرده است. / این موسسه همچنین مدعی است که می‌تواند با دریافت مبالغ بیشتری، برای متقاضی رزومه‌سازی نیز بکند.



شریعتمداری

مدیرمسئول کیهان: نمایندگان مجلس در بزنگاه

تاریخی و تعیین‌کننده‌ای قرار دارند / نوشت: گزارش و نظر اولیه شورای عالی امنیت ملی قبل از ۱۲ شهریور به محضر رهبر انقلاب تقدیم شده و حضرت آقا ۱۲ شهریور در دیدار اعضای خبرگان، بر ضرورت بررسی برجام در مجلس



آیت ... محمدعلی موحدی

کرمانی دبیرکل جامعه روحانیت مبارز با اشاره به وحدت

اصول‌گرایان، اظهار داشت: معتقدیم وحدت اصول‌گرایی یک اصل و ضرورت است و باید این امر انجام بگیرد و اینکه چقدر این امر توفیق داشته باشد، موضوعی است که در آینده مشخص می‌شود. / البته در این مسیر تلاش‌ها و توفیقات خوبی صورت گرفته و مابقی امر دست خداست.



دکتر رجبی دوانی:

دولت‌های ما باور ندارند ما در موقعیت بدر و خیبریم / صدا

سیمایشهاد ساخت فیلم تاریخ اسلام آوردن یمن توسط ایرانی‌ها را رد کرد. من چند سال است که این را پیشنهاد دادم، منتها عقل سلیم متأسفانه آنجا وجود نداشت که از این قضیه بخواهد استقبال کند. هنوز بازمانده آن ایرانی‌ها به نام دیلمی‌ها در یمن ساکن هستند و عاشق ایرانند.

امام خامنه‌ای: جوان، روحیه‌ی انقلابی‌گری را باید حفظ کند. و مسئولین کشور جوانهای انقلابی را گرمی بدارند؛ این همه جوانهای حزب‌اللهی و انقلابی را برخی از گویندگان و نویسندگان نکوبند به اسم افراطی و امثال اینها